MUNICIPALIDAD ANTUCO
DEPTO. DE EDUCACION

REMUNERACIONES JUNIO 2011

NOMBRE SEXQ IMPONIBLE TOTAL TOTAL HORAS LIQUIDO TRABAJA TIPO INICIO FIN CARGO HRSJHRS |FECHA BIE]DIAS I

HAB.TRIB. DESCTO. EXTRAS EN CONTRATO |JCONTRAT JCONTRAT BASIMEDIAJANTIG. TRAB.
ANDRADE ZAMBRANO AMPARO D}F $ 505.609 | $ 505.609 | $ 161.841 | $ -1% 343.768 L. BASICA COD. TRAB. 01/03/1998] 31/12/2099|ODONTOLOGO| 18 0] 01/03/1998] O 30
AREVALO SAN MARTIN FRANCISGQM $ 654.464 | $ 654.464 | $ 277270 | $ 103.072| $ 402.303 JL. BASICA COD. TRAB. 01/09/1981] 31/12/2099JAUXILIAR 44 0] 20/06/1979] 15 30
CASTILLO MELLADO YASMIN ALEJF $ 696.703 | $ 696.703 | $ 343.566 | $ -1% 353.137 |[DAEM ANTUCO JCOD. TRAB. 01/05/2009] 28/12/2099| TRAB. SOCIAL 44 0] 01/05/2009] 1 30
ESPINOZA LOPEZ ROSA CRISTINAF $ 416.835]1 $ 416.835] $ 112684 | 42789]$ 334.162 |L. BASICA COD. TRAB. 14/05/2005] 31/12/2099JAUXILIAR 44 0] 14/05/2005f 3 30
GARCIA INFANTE SERGIO DE LASM $ 410.393 | $ 410.393 | $ 152.253 | $ -1% 284.798 L. MEDIA COD. TRAB. 23/03/1999] 31/12/2099JAUXILIAR 44 0] 23/03/1999] 6 30
GOMEZ ARIAS JORGE ENRIQUE M $ 579.655 | $ 579.655 | $ 260.450 | $ -1% 319.205 |L. MEDIA COD. TRAB. 15/10/1991] 31/12/2099]PARADOCENTE] 45 0] 04/03/1992] 9 30
GOMEZ ARIAS VIVIANA ISABEL F $ 367.703 | $ 367.703 | $ 183.488 | $ -1% 184.215 L. BASICA COD. TRAB. 01/06/2001] 31/12/2099|PARADOCENTE] 36 0] 01/06/2001] 5 30
GUIREZ CORREA MARIELA DEL CAF $ 354.148 | $ 354.148 | $ 75.436 | $ -1% 305.370 JL. BASICA COD. TRAB. 12/08/2002] 31/12/2099]PARADOCENTE] 38 0] 12/08/2002] 4 30
HERNANDEZ NOVOA LUIS ESTEBAM $ 522.073 | $ 522.073 | $ 185934 822211% 391.004 JL. BASICA COD. TRAB. 01/09/1999] 31/12/2099|PARADOCENTE] 45 0] 01/09/1999] 5 30
IBAREZ RODRIGUEZ PAOLA ANDRJF $ 384.063 | $ 384.063 | $ 159.425 | $ -1% 251.296 |L. MEDIA COD. TRAB. 01/03/2006] 31/12/2099|SECRETARIA 44 0] 01/03/2006f 2 30
ITURRA BRAVO ARIEL NOLBERTOM $ 4315311 % 4315311 % 215702 | $ 1143451 % 215.829 |DAEM ANTUCO JCOD. TRAB. 15/01/2009] 31/12/2099JCHOFER 44 0] 15/01/2009] 2 30
JORQUERA MELLADO JULIETA AL|F $ 603.219 | $ 603.219 | $ 213652 | $ -1% 414.676 |DAEM ANTUCO JCOD. TRAB. 01/06/1987] 31/12/2099|SECRETARIA 44 0] 01/06/1987] 11 30
MALDONADO RIQUELME SERAFINJF $ 442216 | $ 442216 | $ 186.704 | $ -1% 255.512 L. BASICA COD. TRAB. 07/09/1998] 31/12/2099JADMINISTRATIV] 44 0] 07/09/1998] 6 30
MELLA GUZMAN CLAUDIO ANDRE{M $ 996.186 | $ 996.186 | $ 526.366 | $ 128874 | $ 520.038 |DAEM ANTUCO JCOD. TRAB. 01/04/1996] 31/12/2099)JEFE FINANZAS] 44 0] 01/04/1996f 7 30
MELLADO JARA GRACE LENORA |F $ 656.696 | $ 656.696 | $ 170.629 | $ -1% 546.701 IDAEM ANTUCO JCOD. TRAB. 07/06/1995] 31/12/2099JADM. FINANZAY 44 0] 07/06/1995] 8 30
MELLADO MENA CRISTINA DEL CAF $ 158.498 | $ 158.498 | $ 31.486 | $ -1% 158.897 [VOLCAN ANTU(COD. TRAB. 02/04/1992] 31/12/2099JAUXILIAR 15 0] 02/04/1992] 9 30
ORATE TARIFERO CLAUDIA PATRI§F $ 598.890 | $ 598.890 | $ 286.054 | $ -1% 312.836 L. BASICA COD. TRAB. 01/10/2009] 28/02/2012J TRAB. SOCIAL 44 0] 01/10/2009] O 30
OSORIO BECERRA SANDRA J. F $ 338.965 | $ 338.965 | $ 145874 | $ -1% 273.065 L. BASICA COD. TRAB. 01/03/2010f 28/02/2012JADMINISTRATIV] 44 0] 01/03/2009] 1 30
OVALLE PALACIOS MARIA ELIZABRF $ 4276771 $ 4276771 $ 139.458 | $ -1% 297.114 L. BASICA COD. TRAB. 10/03/2000] 31/12/2099]PARADOCENTE] 44 0] 10/03/2000f 5 30
PALACIOS FLORES CRISTIANE. M $ 699.380 | $ 699.380 | $ 416.738 | $ 745531 $ 332.860 [DAEM ANTUCO |COD. TRAB. 01/07/2008] 31/12/2099JADM. FINANZAY 44 0] 01/07/2008] 1 30
POVEDA VASQUEZ BERNARDA DIjF $ 125261 | $ 125261 | $ 25950 | $ -1% 131.196 [VOLCAN ANTUQCOD. TRAB. 06/03/2006] 31/12/2099JAUXILIAR 15 0] 06/03/2006] 2 30
PUENTES RIVAS HECTOR RICAROM $ 349901 | $ 349901 | $ 143981 | $ -1% 205.920 |G-999 COD. TRAB. 02/08/1993] 31/12/2099JAUXILIAR 34 0] 02/08/1993] 8 30
REBOLLEDO INFANTE LUIS ANTOM $ 489.160 | $ 489.160 | $ 217861 | $ -1% 296.408 L. MEDIA COD. TRAB. 17/05/1988] 31/12/2099JAUXILIAR 44 0] 17/05/1988] 11 30
RIQUELME CASTRO JOSE EDMUNIM $ 603.945 | $ 603.945 | $ 313.136 | $ 114785 $ 315.918 L. BASICA COD. TRAB. 01/06/1987] 31/12/2099JAUXILIAR 44 0] 01/06/1987] 12 30
RIVERA PEREZ ANA MARIA F $ 291.59% | $ 291.59 | $ 129.622 | $ -1% 191.985 L. BASICA COD. TRAB. 22/05/2001] 31/12/2099]JASIST. DENTAL] 30 0] 22/05/2001] 5 30
ROJAS ARAVENA PIA FERNANDA |F $ 11172021 $ 1.117.202 | $ 272.265 | $ -1% 844,937 |L. BASICA COD. TRAB. 01/10/2009] 28/02/2012JFONOAUDIOLOq 38 0] 01/10/2009] O 30
SAEZ TORRES ERICK ALEJANDR(M $ 4276771 $ 4276771 $ 328.327 1| $ -1% 179.324 |L. BASICA COD. TRAB. 22/05/2000] 31/12/2099]PARADOCENTE] 44 0] 22/05/2000f] 5 30
SALINAS VEGA CESAR ANTONIO M $ 592.396 | $ 592.396 | $ 239.702 | $ 196.505 | $ 352.694 |DAEM ANTUCO |COD. TRAB. 14/03/2003] 31/12/2099JCHOFER 44 0] 14/03/2003] 4 30
SANHUEZA CASTILLO NARYARY IF $ 255.644 | $ 255.644 | $ 117.458 | $ -1% 173.099 L. BASICA COD. TRAB. 01/04/2010] 28/02/2012]PARADOCENTE] 44 0] 25/05/2010f O 30
SEPULVEDA CORREA LUIS EUGENM $ 302.236 | $ 302.236 | $ 148.706 | $ -1% 183.541 JCERRO PILQUE|COD. TRAB. 08/03/2001] 31/12/2099JAUXILIAR 34 0] 08/03/2001] 5 30
SOBARZO GUTIERREZ EMA MARIAF $ 611.375| $ 611.375| $ 310.791 | $ -1% 300.584 |L. MEDIA COD. TRAB. 09/03/1992] 31/12/2099|PARADOCENTE] 45 0] 09/03/1992] 9 30
VALLEJOS HERNANDEZ ROXANA §F $ 306.390 | $ 306.390 | $ 56.498 | $ -1% 249.892 L. BASICA COD. TRAB. 01/05/2011] 29/02/2012]PARADOCENTE] 38 0] 25/05/2010f O 30
VENEGAS PINILLA MILITINA DEL CJF $ 255.644 | $ 255.644 | $ 51.030 | $ -1% 204.614 L. MEDIA COD. TRAB. 01/03/2010f 31/12/2099JADMINISTRATIV] 44 0] 04/05/2008] 1 30
ARANEDA TORO LUCIA DEL CARMF $ 678.183 | $ 678.183 | $ 360.343 | $ -1% 342.949 L. BASICA DOC.CONT. 01/03/2011] 29/02/2012]PROFESOR 38 0] 10/05/2010f 4 30
BALTIERRA FLORES CECILIA DEL |F $ 618.228 | $ 618.228 | $ 3378481 $ -1% 305.489 L. MEDIA DOC.CONT. 01/03/2011] 29/02/2012]PROFESOR 40 0] 03/08/2009] O 30
BARRA PINO PAULINA ANDREA |F $ 604.582 | $ 604.582 | $ 149.148 | $ -1% 455.434 |L. MEDIA DOC.CONT. 01/03/2011] 29/02/2012]PROFESOR 9 32] 07/04/2009f O 30
CASTILLO FORMANDOY LORENA IJF $ 727483 | $ 727483 | $ 207.711 | $ -1% 544,881 |CERRO PILQUE]DOC.CONT. 01/03/2010] 28/02/2012]PROFESOR 40 0] 29/05/2007) 2 30
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MONCADA ROBLES DAVID ESTEB.
OBREQUE SEPULVEDA VIOLETA [
OLAVARRIA ALMONACID MARY MA
PARADA SALGADO MARCELA AN
RIQUELME BOBADILLA MAGDALEN
RIVAS LEON JESSICA ANDREA
RIVERA NOVOA XIMENA ALEJAND|

ROZAS ROZAS CLAUDIO ELISEO
SALAZAR SANHUEZA CLAUDIA MA
SEGOVIA MENDOZA FELIPE ESTE
SOMMER MARTINEZ VIVIANA
STUARDO ALTAMIRANO RAUL
ULLOA NEIRA HERNAN
VALDEBENITO JARA LORETO LUI{
VIDAL ROJAS CLAUDIA ANDREA
VILLAGRAN AHUMADA IGNACIO
ZURITA ALMONACID MARIA ROCI(
ACUNA URIBE LUIS MARCOS
ASTETE GARRIDO GABRIEL ANTQ
AZUA VILLALOBOS JAIME ENRIQU
BARRA BUSTOS ERNA DEL TRANS
BETANCUR SAEZ MARIA ELENA
CARTES ZAMBRANO VIOLETA EMF
CIFUENTES ORTIZ GERMAN ENRI
FLORES AREVALO MARIA VERONI
FLORES FLORES MIRTA DEL CAR
GAJARDO CANCINO SYLVIADEL G

HIDALGO BASCUNAN ALEJANDR(Q
JARA PEREZ INES DEL CARMEN
LOYOLA DE LA FUENTE MANUEL §

M
F
F
F
GUINEZ MELO BELGICA F
M
F
M

F
F
F
F
M
F
F
F
M
M
F
F
F
F
F
F
RIVERA YAREZ PRISCILA DEL CARJF
M
F
M
F
M
M
F
F
M
F
M
M
M
F
F

B A A - e - e A I A e e R T T

660.196
1.210.409
640.912
587.135
672.006
634.945
704.833
719.885
539.674
355.049
543.631
610.457
551.167
759.579
39.730
458.139
355.699
585.103
589.824
549.734
427.968
610.046
534.124
443.274
264.703
539.674
513.833
528.121
543.070
1.444.733
1.321.824
1.143.517
994.269
1.166.398
1.213.493
1.195.939
1.041.332
1.222.441
1.143.034
1.122.026
1.100.659
1.017.432

B A I I A - e I R e I e e I A

660.196
1.210.409
640.912
587.135
672.006
634.945
704.833
719.885
539.674
355.049
543.631
610.457
551.167
759.579
39.730
458.139
355.699
585.103
589.824
549.734
427.968
610.046
534.124
443.274
264.703
539.674
513.833
528.121
543.070
1.535.522
1.321.824
1.143.517
994.269
1.166.398
1.213.493
1.195.939
1.041.332
1.222.441
1.143.034
1.122.026
1.100.659
1.017.432

B A A - A I A - A R A s I e e e A

122.818
425.153
269.034
132.865
312.552
117.133
132.334
160.029
213.886
96.700
100.789
123.289
149.584
396.628
7.366
83.107
91.947
478.824
276.877
101.371
88.328
329.894
236.054
103.444
48.017
99.445
94.339
210.291
326.205
396.105
400.319
269.482
241.847
601.512
636.365
537.512
588.801
286.457
302.436
763.752
676.967
259.398

R A I - A - A - R - e I e R e T

B A A - A - A - I R e R - e O A

587.596
785.256
371.878
454.270
359.454
517.812
572.499
559.856
325.788
289.862
442.842
487.168
401.583
388.060
32.364
375.032
263.752
156.497
312.947
448.363
339.640
305.261
298.070
366.488
216.686
447.569
419.494
317.830
241.974
1.139.417
996.832
899.144
752.422
564.886
677.564
708.645
477.640
961.093
915.925
358.274
423.692
808.252

L. BASICA
L. BASICA
L. BASICA
L. BASICA
L. BASICA
L. BASICA
L. BASICA
CERRO PILQUE
L. BASICA
L. BASICA
L. MEDIA
CERRO PILQUE
L. BASICA
G-999

L. BASICA
L. BASICA
L. MEDIA
G-999

L. BASICA
BASICA
BASICA
MEDIA
BASICA
MEDIA
MEDIA
BASICA
MEDIA
MEDIA
BASICA
BASICA
MEDIA
MEDIA
BASICA
BASICA
MEDIA
MEDIA
BASICA
VOLCAN ANTU(Q
L. BASICA
L. BASICA
G-999

L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.

L. MEDIA

DOC.CONT.
DOC.CONT.
DOC.CONT.
DOC.CONT.
DOC.CONT.
DOC.CONT.
DOC.CONT.
DOC.CONT.
DOC.CONT.
DOC.CONT.
DOC.CONT.
DOC.CONT.
DOC.CONT.
DOC.CONT.
DOC.CONT.
DOC.CONT.
DOC.CONT.
DOC.CONT.
DOC.CONT.
DOC.CONT.
DOC.CONT.
DOC.CONT.
DOC.CONT.
DOC.CONT.
DOC.CONT.
DOC.CONT.
DOC.CONT.
DOC.CONT.
DOC.PLANTA
DOC.PLANTA
DOC.PLANTA
DOC.PLANTA
DOC.PLANTA
DOC.PLANTA
DOC.PLANTA
DOC.PLANTA
DOC.PLANTA
DOC.PLANTA
DOC.PLANTA
DOC.PLANTA
DOC.PLANTA
DOC.PLANTA

01/03/2011
01/03/2011
01/03/2011
01/03/2011
01/03/2011
01/03/2011
21/03/2011
01/03/2011
01/03/2011
06/06/2011
01/03/2011
01/03/2011
01/03/2011
01/03/2011
07/06/2011
06/06/2011
01/03/2010
01/03/2011
01/03/2011
16/05/2011
01/03/2011
01/03/2011
01/03/2011
01/04/2008
17/06/2011
30/05/2011
14/03/2011
01/03/2010
01/03/2005
01/09/1981
23/03/1988
10/06/1991
28/08/1987
01/05/1989
26/07/1999
08/03/1995
01/07/1985
21/03/2011
11/04/1987
01/09/1981
21/03/1989
01/03/2011

29/02/2012
29/02/2012
29/02/2012
29/02/2012
29/02/2012
29/02/2012
29/02/2012
29/02/2012
29/02/2012
05/07/2011
29/02/2012
29/02/2012
29/02/2012
29/02/2012
10/06/2011
03/07/2011
29/02/2012
29/02/2012
29/02/2012
29/02/2012
29/02/2012
29/02/2012
29/02/2012
29/02/2012
29/06/2011
30/06/2011
29/02/2012
29/02/2012
31/12/2099
31/12/2099
31/12/2099
31/12/2099
31/12/2099
31/12/2099
31/12/2099
31/12/2099
31/12/2099
31/12/2099
31/12/2099
31/12/2099
31/12/2099
29/02/2012

PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR

INSP. GRAL.

PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
DIRECTOR

PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR

41
44
38
39
40
40
44
38
38
30

38
31
44

39

38
38
34
18
41
23

38

31
32

o

36
40

36
44
44
44
44

O O 0O OO0 O OO0 OO

w
o O N

20

43

O O 0O O O

16
41

30

44

44
41

o

44
44

o O O O O

42

26/05/2010
01/12/2008
01/03/2007
08/05/2009
01/03/2007
01/03/2011
01/03/2011
23/03/2009
03/08/2009
11/08/2010
01/03/2011
01/03/2007
17/03/2005
14/08/2003
11/08/2009
09/06/2011
06/03/2009
16/05/2007
01/04/2010
25/05/2011
17/05/2010
20/04/2009
27/02/2008
01/04/2008
29/06/2011
30/05/2011

26/02/2009
09/02/2004
02/09/1965
23/03/1988
10/06/1991
01/09/1985
01/09/1981
26/07/1999
08/03/1995
01/07/1985
04/08/1981
11/04/1987
01/04/1974
21/03/1989
03/03/2008

=
1 =

P O O O R, P OO~ WNOOOO®ODE ONON

=
[

w = O O O

15
13
10
12
15

15
15
11
15
11
11

30
30
30
30
30
30
30
30
30
25
30
30
30
30

25
30
30
30
30
30
30
30
30
13
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30




LUARTE GARIN MARIA ELIZABETi—j
MELLA MERCADO RODRIGO HUM
MOLINA VASQUEZ JORGE FERNA|
NEIRA ABURTO LORNA ELIZABET
NOVOA ROJAS PEDRO JUAN
OBANOS SANDOVAL JAVIER F.
PANES GARRIDO YANETT

PENA RIVERA MIRTA IRENE
PEREZ RIQUELME MARIA ESPERA
RIQUELME ALARCON ALEJANDRQ
RIVERA ERICE MARIA AIDA
ROMAN VALENZUELA PASCUALA
SEPULVEDA SILVA CRISTINA DEL
TORO MOLINET LUZ MIRIAM
VALDEBENITO HERRERA ROSA C
VALENZUELA LIZAMA HECTOR AR
VERDUGO VILLEGAS RINA
VILLAGRA LEAL NELLY DEL TRAN

E
M

MM T T T T T TS

R A A A A AR R T T

951.550
850.741
1.031.305
1.241.303
1.016.704
1.444.733
1.444.733
1.106.210
1.194.378
262.144
922.711
1.320.968
1.032.577
1.444.733
1.166.554
903.769
954.664
1.232.549

R A A R e A A

951.550
850.741
1.031.305
1.241.303
1.016.704
1.825.386
1.672.174
1.106.210
1.194.378
262.144
922.711
1.320.968
1.032.577
1.467.554
1.166.554
903.769
954.664
1.232.549

R A A A A AR R T A

638.543
278.805
284.561
668.593
405.225
798.150
387.456
379.169
709.418

91.859
202.633
623.872
558.002
617.331
378.234
212.996
217.742
354.762

R A A A A AR SR T T

R A A AR TR O e

313.007
672.372
771.853
572.710
611.479
1.102.563
1.334.936
727.041
551.971
170.285
720.078
697.096
499.684
875.332
788.320
715.882
736.922
928.005

L. BASICA

L. BASICA
G-999

L. BASICA

L. BASICA
DAEM ANTUCO
L. BASICA

L. BASICA

L. BASICA

L. MEDIA

L. MEDIA
VOLCAN ANTU(Q
L. BASICA

L. BASICA

L. MEDIA

L. MEDIA

L. BASICA

L. BASICA

DOC.PLANTA
DOC.PLANTA
DOC.PLANTA
DOC.PLANTA
DOC.PLANTA
DOC.PLANTA
DOC.PLANTA
DOC.PLANTA
DOC.PLANTA
DOC.PLANTA
DOC.PLANTA
DOC.PLANTA
DOC.PLANTA
DOC.PLANTA
DOC.PLANTA
DOC.PLANTA
DOC.PLANTA
DOC.PLANTA

01/09/1981
04/03/1996
17/05/1982
01/09/1981
06/03/1998
26/02/2008
01/08/1990
01/09/1981
13/07/1987
08/03/2001
01/09/1981
10/03/1986
01/09/1981
01/09/1981
01/03/1989
27/02/2008
01/09/1981
01/03/1996

31/12/2099
31/12/2099
31/12/2099
31/12/2099
31/12/2099
31/12/2099
31/12/2099
31/12/2099
31/12/2099
31/12/2099
31/12/2099
31/12/2099
31/12/2099
31/12/2099
31/12/2099
31/12/2099
31/12/2099
31/12/2099

PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
DIRECTOR COM
DIRECTOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR

30
22
36
44
40

36
44

14
44
37

10
30
44

12

o

44
44

12
16

44
42
25

01/01/1981
04/03/1996
17/05/1982
15/06/1981
01/03/1998
26/02/2008
12/05/1989
01/03/1980
13/05/1987
08/03/2001
01/04/1978
01/01/1984
01/09/1978
09/04/1973
01/03/1989
27/02/2008
14/03/1977
01/03/1996

15

15
14
11

11
15
13

15
13
15
15
11
12
15
13

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30







